*vj d.* Willelmus de Lechelad' in misericordia pro juvinc' in Bull', plegius Johannes Hereward.

*ij d.* Robertus Jon in misericordia pro assisa; de tolneto j d.

*xij d.* De theþinga Johannis de Elsefeld.

*vj d.* Johanna Osbern' in misericordia pro assisa et districta<sup>6</sup> quia maritavit filiam suam sine licencia.

Matild' Malekyn districta pro assisa et Matild' Goggar' eodem modo. Sunt tenentes Ingerami le Waleys.

*vj d.* Willelmus Fabian in misericordia pro j vitulo in Bull', plegius Johannes Crome.

*Summa v s. ij d.*

## 82 CURIA DE SEVENHAMPTON' DIE LUNE<sup>7</sup> IN FESTO SANCTI ILLARII ANNO REGNI E. XV [13 Jan. 1287]

[ESSONIE.]

Herewardus de mora per Willelmum filium suum versus Willelmum Arnald de placito debiti; Hubertus<sup>8</sup> de gardino per W. molendinarium de communi.

*dimidia marca.* De Johanna Osbern' pro filia sua maritanda.

*xij s.* De Johanna Sever' pro ingressu habendo ad Matild' Nel viduam.

*vj d.* Nicholaus Wardibek in misericordia pro via arrata et pro jument' in Bull', plegius Laurencius heres.

*ijj d.* Robertus Stur in misericordia pro transgressione facta Henrico Amisse, plegius [ ].

*ijj d.* Agnes de Wachenefeld in misericordia pro jument' apud Wules, plegius Willelmus Simond.

*xij d.* Willelmus caretarius in misericordia quia reliquit accipere unum bovettum in custodiam contra preceptum ball'.

*vj d.* Johannes molendinarius in misericordia pro spinis in Bull' asportatis, plegius Robertus Causy.

*xij d.* Robertus pastor domini in misericordia quia concessit dicto molendinario habere spinas, plegius Rogerus messor.

*iiij d.* David triturator in misericordia pro assisa; Nicholaus Vaus eodem modo; de tolneto j d.

*vj d.* Walterus de Grutte in misericordia pro transgressione facta Johanni fratri suo et debet solvere eidem unum quarterum bladi quod sibi debuit, prout per inquisitionem compertum fuit.

*Summa xxij s.*

<sup>5</sup> Substituted for Walterus, expunged.

<sup>6</sup> Followed by pro assisa, cancelled.

<sup>7</sup> Followed by proxima, cancelled.

<sup>8</sup> This entry has been set on the right-hand side of the membrane.

**83 [m.6] CURIA DE SEVENHAMPTON' DIE JOVIS PROXIMA  
ANTE FESTUM CATHEDRE BEATI PETRI ANNO REGIS E. XV  
[20 Feb. 1287]**

[ESSONIE.]

Willelmus Bonefant per Walterum Bacon de communi; Willelmus Aylmer per Laurencium le Eyr versus ball' de [*unfinished*].

*ij s.* De Ricardo Dalle ut supra pro Christina filia sua maritanda.

*j marca.* De Willelmo Wodeman pro ingressu habendo ad Matild' de Strettend' viduam.

*ijj d.* Robertus le Knift in misericordia pro bidentibus suis apud Wules, plegius [ ].

*vj d.* Ricardus Dalle in misericordia quia non habuit Ricardum Swayn ad respondendum de karecta sua attachiata apud Brademor'.

*vj d.* Herewardus de mora in misericordia pro transgressione facta Willelmo Arnald,<sup>9</sup> et vadiat eidem xiiij d. solvendos ad decollacionem sancti Johannis [29 Aug.], plegius Simon Brian'.

De Sabina Aylmer in respectu usque adventum Willelmi Aylmer, unde sum'.

Homines de Wachenesfeld sum' facere legem qui esson' in cedula.

*vj d.* Adam le Gardiner in misericordia pro assisa; Ema le Gardiner eodem modo; Margeria Gonnild eodem modo; de tolneto *ijj d.*

*vj s.* De Waltero de Ingelesham ut supra eo quod voluit appropriasse terram domini.

*Summa xxij s. j d.*

**84 CURIA DE SEVENHAMPT' DIE LUNE VIGILIA ANNUNCIA-  
CIONIS BEATE MARIE ANNO XV [24 March 1287]**

ESSONIE.

Laurencius<sup>10</sup> le Heyr per Willelum Aylmer versus ball' de placito transgressionis; Hubertus de gardino per Johannem Penot<sup>1</sup> de communi; Walterus Bacon per W. de molendino versus ball' de plegio.

Petrus Tuyt vadiat legem contra ballivos quia non caperunt Robertum de molendino super libertatem domini Ade de Stratton' contra voluntatem suam nec duxerunt eundem de ista libertate in libertatem abbatis de Abendon'. Et ceteri ut patet in cedula vadiant legem de eodem, plegius alter alterius.

Willelmus Aylmer petit visum de via fodiata per ipsum et habeat.

*vj d.* Laurencius de Stanton' in misericordia pro bidentibus suis attachiatis in defenc'; Thomas le Nyweman de Stanton' in misericordia pro eodem; plegius Robertus de Hamme.

<sup>9</sup> Followed by pl'.

<sup>10</sup> Names of those essoined have a dot in the margin. Laurencius le Heyr partially cancelled.

<sup>1</sup> Followed by versus, cancelled.

Thomas de Mandevil' attachiatus pro boviculis suis in blado et ponitur in respectu unde sum'.

De bovicul' de Boclond' in respectu unde sum'.

vj d. Ricardus Dalle in misericordia quia retraxit de querela sua versus Johannem Crom'.

*Summa xij d.*

**85 CURIA DE SEVENHAMPT' DIE MARTIS IN TERMINO QUI DICITUR HOCK<sup>2</sup> ANNO XV [15 Apr. 1287]**

ESSONIA.

Robertus<sup>3</sup> de molendino per Hubertum de gardino de communi.

vj d. De Ada le Gardiner pro abbund' habend'.

Willelmus Aylmer habet diem visus die dominica de via fodiata.

Laurencius le Eyr calumpniatur quod deberet arravisse abbund' et petit visum et habeat ad eundem diem.

xij d. De theþinga de Elsefeld ad laweday ut supra.

vj d. Johanna Osbern in misericordia pro assisa.

vj d. Matild' Odom eodem modo.

Willelmus de molendino districtus respondere<sup>4</sup> eo quod fodiavit foveam suam<sup>5</sup> largius quam solebat prout theþingm' presentat.

vj d. Juliana Hereward in misericordia pro assisa; Ema Gardiner eodem modo; Agnes Bron' eodem modo; de tolneto iij d.

x s. De Petro Tuyt et ceteris pro lege eorum relaxanda ut supra.

ijj d. Johannes Gonnild in misericordia pro bident' in blado.

vj d. Rogerus Tempelman in misericordia pro pull' in blado, plegius Ricardus Dalle.

ij s. De tota theþinga ad diem istum.<sup>6</sup>

vij s. ij d. Item de hominibus pro licencia se[m]jinandi in prato.

*Summa xxij s. xj d.*

**86 [m.7] CURIA DE SEVENHAMPT' DIE MARTIS IN VIGILIA BEATI BARNABE ANNO XV [10 June 1287]**

ESSONIE.

Hubertus de gardino per Johannem Penot<sup>7</sup> de communi; Willelmus Bonefant per Willelmum de Berthon' versus Sabinam Aylmer et Willelmum filium suum de placito transgressionis; Isabella Wardibek per Robertum Alyn

<sup>2</sup> die . . . Hock' partially erased.

<sup>3</sup> Marked with a cross in the margin.

<sup>4</sup> Followed by eidem almost completely erased.

<sup>5</sup> MS. sua.

<sup>6</sup> Summa xv s. iij d. ix d. written below this entry and cancelled.

<sup>7</sup> Followed by versus, cancelled.

versus Nicholaum Wardibek de placito transgressionis; Agnes le Hunte per Johannem Edmund versus Nicholaum Wardibek de placito transgressionis.

*vij d.* Willelmus Aylmer in misericordia pro nova fovea levata in communi.

*iiij d.* Thomas le Nywem<sup>8</sup> in misericordia quia non habuit Walterum de angulo quem plegiavit ad respondendum de auc' in Bull'.

*iiij d.* Johannes de porta in misericordia quia non habuit Thomam de Mandevil' ad respondendum de bovicul' in Bull'.

*xij d.* Nicholaus Eme in misericordia pro bovicul' attach' in Bull', plegius Willelmus de ponte et Johannes de porta. *ix boves.*

*Condonatur.* Johannes de porta in misericordia pro agn' in blado.

*vj d.* Hugo le Corep in misericordia quia non attach' de hutesio levato; Rogerus messor eodem modo.

Memorandum de placito ut patet per essoniam in cedula.<sup>9</sup>

*xij d.* Laurencius le Heir in misericordia quia non implevit parcum et pro sociis suis, plegius Walterus Bacon.

*vj d.* Johannes filius Johannis de porta in misericordia pro transgressione facta messori domini.

*vj d.* Radulphus bercarius magistri Ricardi in misericordia pro transgressione facta Johanni bercario,<sup>10</sup> plegius magister Ricardus.

*xvij d.* Willelmus de molendino in misericordia quia retraxit de querela sua versus Walterum de Wydinton', plegius W. Aylmer et pro ovibus in prato et pro via fodiata.

*vj d.* Ricardus Dalle in misericordia quia fecit recursum versus Willelmum Dawe.

*ij s.* Theþingm' cum tota theþinga in misericordia pro concelemento unius vie estop'.

*vj d.* Adam Wodeman in misericordia quia retraxit se de querela sua, plegius [ ].

Willelmus Picard recepit atornatum Henrici le Tyeys usque festum sancti Michaelis ex gracia domini.

*Summa ix s.*

## 87 CURIA DE SEVENHAMPT' DIE MARTIS POST TRANS-LACIONEM BEATI THOME MARTIRIS ANNO XV [8 July 1287]

### ESSONIE.

Willelmus<sup>1</sup> Aylmer per Laurecium Eyr versus ball' de placito transgressionis; Johannes de Carsinton' atornatus abbatisse de G. per Simonem Brian de communi; Nicholaus Wardibek per Walterum Bacon versus Agnetem le Hunte et Isabellam Wardibek<sup>2</sup> de placito transgressionis et omnes alios.

<sup>8</sup> *The entry has been set on the right-hand side of the membrane.*

<sup>9</sup> *Substituted for Willelmo Dawe, cancelled.*

<sup>1</sup> *Names of those essoined have a cross in the margin, except Nicholaus Wardibek.*

<sup>2</sup> *Substituted for filiam suam, cancelled.*

Thomas de Mandevil' per Robertum Aleyn versus ball' de attachamento.

Willelmus Cok' attachatus cum j juvinca pro suspectu et testificatum est per ballivum de Poterne ut patet per literas quod est fidelis et datus est eidem dies ad hundredum in crastino sancte Margarete [21 July] per plegium.

*Condonatur.* Radulphus de Stanton' prepositus in misericordia pro bident' in defenc', plegius Willelmus Simond.

*vij d.* Walterus de Stretende in misericordia pro carecta sua attachata in Bull'.

Thomas de Mandevil' attachatus pro bobus in Bull' per plegium Johannis de porta essoniati, unde sum'.

*vj d.* Willelmus de molendino in misericordia pro bobus in Bull', plegius [ ].

*iiij d.* Willelmus Bonefant in misericordia pro eodem.

*iiij d.* Hugo le Corep in misericordia pro eodem.

*Condonatur.* Johannes de porta in misericordia pro auc' attach' in croft'.

Reginaldus focarius districtus respondere ball' pro recursu agnorum suorum facto versus Johannem filium Walteri de Grutte.

*vj d.* Willelmus Aylmer in misericordia quia cepit vadium in campo<sup>3</sup> sine messore.

Agnes la Hunte et Isabella Wardibek se optulerunt versus Nicholaum Wardibek et Aliciam uxorem suam et Henricum filium suum et Nicholaus esson' et alii ponuntur per meliores plegios ad respondendum et pro defalta.

*vj d.* Ricardus Dalle in misericordia pro transgressione facta, plegius Willelmus Reve.

*Condonatur.* Willelmus Bonefant in misericordia pro transgressione facta Willelmo Aylmer, plegius [ ].

*ij d.* Willelmus Simond in misericordia pro assisa; de tolneto j d.

*xij d.* De Arnaldo carpentario ut supra pro ingressu habendo in una acra terre de feudo domini, plegius Hubertus de gardino.

*Summa iiij s. viij d.*

## 88 CURIA DE SEVENHAMPT' IN FESTO DECOLLACIONIS BEATI JOHANNIS PAPISTE ANNO XV [29 Aug. 1287]

### ESSONIE.

Laurencius<sup>4</sup> le Eyr per Walterum Bacun de communi; Willelmus Bonefant per Willelmum Dawe de communi; Willelmus Ailmor<sup>5</sup> per Robertum de molendino versus ball' de placito transgressionis; Alicia Wardibek per Ricardum de Lech' versus Isabellam Hunte de placito transgressionis; Henricus Wardibek per Willelmum Dawe versus eandem de eodem.

Reginaldus focarius habet respectum usque proximam ad respondendum de recursu ut supra, unde sum'.

De Thoma de Mandevil' in respectu usque proximam.

<sup>3</sup> MS. campum.

<sup>4</sup> Names of the first two essoined have a dot in the margin.

<sup>5</sup> Substituted for Laurencius, cancelled.

*vj d.* Willelmus Sculhard in misericordia pro juvinc' in prato, plegius Johannes Sever'.

*vj d.* Eborardus de Wanberg' in misericordia pro eodem, plegius Adam de ponte.

*ijj d.* Thomas de Sandon' in misericordia pro auc' apud Wules, Johannes Taillar plegius.

*vj d.* Willelmus Chepmen in misericordia pro j bove in Bull', plegius Adam de ponte.

*xij d.* Walterus de angulo in misericordia pro aqua reversa; Johannes Hereward in misericordia pro eodem et iterum pro juvinc' apud Weles; Johannes Hereberd in misericordia pro eodem et iterum [pro juvinc' apud Weles]; Henricus Chausy in misericordia pro eodem.

*ijj d.* Adam Walter in misericordia pro juvinc'<sup>6</sup> attach' apud Wules.

*vj d.* Walterus Grutte eodem modo; Walterus Crome eodem modo; Walterus cissor eodem modo;<sup>7</sup> Margeria Willam eodem modo.<sup>7</sup>

*vj d.* Johannes Gonnild eodem modo; Alicia de cruce eodem modo; Matild' Slikeling eodem modo.<sup>7</sup>

*vj d.* Willelmus Wyte eodem modo; Willelmus Grutte eodem modo.

*vi d.* Robertus de Hamme eodem modo; Adam Gardiner eodem modo.

Datus est dies amoris inter Nicholaum Wardibek defendantem et Isabellam Hunte et filiam suam querentes ita quod compareant sine essonia sub pena dimidie marce et Alicia uxor Nicholai Wardibek et Henricus filius suus districti pro def' esson' unde sum' pro def' et respectu.

*Condonatur.* Sabina Ailmor in misericordia pro bovicul' in stipula.

Nicholaus Wardibek vadiat legem contra Willelum Dawe quod non habuit aliquod dampnum in prato suo per ipsum nec per aliquem de suis nec<sup>8</sup> per ipsos qui pratum Nicholai habuerunt, plegius de lege R. de molendino.

*vj d.* Willelmus Edward in misericordia pro bident' in Bull', plegius Johannes Hereb'.

*vj d.* Willelmus de Cheleworth' in misericordia pro transgressione facta Ricardo Ailmor, plegius [ ].

*vj d.* Willelmus Slikeling in misericordia quia dicebat quod fecerunt ei injuriam coram tota curia.

*ijj d.* Thomas Gonnild in misericordia pro transgressione facta Matild' Slikeling et vadiat eidem *vj d.*

*Summa vj s. ix d.*

## 89 CURIA DE SEVENHAMPT' DIE MARTIS PROXIMA ANTE FESTUM SANCTI MICHAELIS ANNO REGNI E. XV [23 Sept. 1287]

### ESSONIE.

Willelmus Knift per Rogerum famulum suum versus dominum Johannem Waler' de placito transgressionis; Hubertus de gardino per Johannem Penot

<sup>6</sup> Substituted for eodem, cancelled.

<sup>7</sup> These entries have been set on the right-hand side of the membrane.

<sup>8</sup> MS. ne.

de communi; Willelmus Dawe per Willelmum Aylmer versus Nicholaum Wardibek de una lege recipienda; Johannes prepositus de Stawelpunte per Thomam Ad' versus ball' de placito transgressionis pro bobus in prato per plegium J. de Porta; domina<sup>9</sup> de Wanberg' per Johannem filium J. de porta versus eosdem de eodem.

*vij d.* Robertus de Autrive in misericordia pro pullo et vitulo in prato, [plegius] Ricardus Dalle.

*vij d.* Ricardus Dalle in misericordia quia non habuit Robertum juvenem quem plegiavit et pro principali de uno pullo ibidem.

*iiij d.* Walterus Fendur in misericordia, plegius Adam Gardiner, pro vitulo in prato.

*xij d.* Johannes' Felawe in misericordia pro bident' in Pullilake, plegius Th. Felawe.

Robertus de Berton', Willelmus Picard et Robertus Galeys habent respectum respondendi ball' de bobus attachiatis juxta Stowell'.

*vij d.* Johannes prepositus de porta<sup>2</sup> in misericordia quia non habuit dominam de Wanberg' et Th. de Brumesdon' de attachamento pullorum in prato et pro principali.

*xij d.* Simon Severe in misericordia quia non habuit Thomam de Wanberg' capellanum et prepositum de Hineton' ad respondendum de eodem et pro principali.<sup>3</sup>

[m.7d]<sup>4</sup> *iiij d.* Isabella Wardibek in misericordia quia defecit de querela sua versus Nicholaum Wardibek et Aliciam uxorem suam et Henricum filium suum, plegius Robertus de molendino.

*xij d.* Laurencius heres in misericordia pro j bove in defenc'; Willelmus Aylmer<sup>5</sup> in misericordia pro j bove in defenc' et iterum.

*xij d.* Walterus Crome et ceteri in misericordia quia passcebant cum juvinc' ante dominum.

*vij d.* Walterus de Stretend' in misericordia quia appropriavit sibi unam aucam.

*vij d.* Willelmus Picard in misericordia pro bident' in def'; Willelmus Knift de Fersedon' pro ij agnis ibidem; plegius Johannes de porta.<sup>6</sup>

*Condonatur.* Willelmus Simond' in misericordia pro assisa; de tolneto j d.

*Summa viij s.*

*.xxv s.* De magistro Ricardo de Berton' pro relevio.

*Summa cix s. vij d.*<sup>7</sup>

<sup>9</sup> A cross has been set in the margin against this word.

<sup>1</sup> Substituted for Robertus, cancelled and expunged.

<sup>2</sup> These two words have been written above the line probably in substitution for prepositus.

<sup>3</sup> At the foot of the membrane is written: Respice in tergo.

<sup>4</sup> At the top of the membrane is written: Adhuc curia de Sevenhampt' ut infra.

<sup>5</sup> Substituted for le, cancelled.

<sup>6</sup> Substituted for alter alterius, erased.

<sup>7</sup> Written towards the foot of the membrane. Below it is written, upside down: Curia de Sevenhampton' anno regni regis Edwardi xv<sup>o</sup>.

**90 [m.8]<sup>8</sup> CURIA DE SEVENHAMPT' DIE MERCURII PROXIMA  
ANTE FESTUM OMNIUM SANCTORUM ANNO REGNI REGIS  
E. XV TERMINANTE [29 Oct. 1287]**

**ESSONIE.**

Alicia Wardibek uxor Nicholai per Petrum Saillefest' versus Agnetem la Hunt' de placito transgressionis; Willelmus<sup>9</sup> Ailmer per Walterum Bacon de communi; Agnes la Hunte per Robertum Aleyn versus Nicholaum Wardibek et Aliciaam uxorem suam de placito transgressionis; Willelmus de molendino per Laurencium Heir de communi; Walterus molendinarius per Th. filium suum versus ball' de placito transgressionis; Robertus Galeys per Willelmum Picard versus ball' de averis inparcatis super Stowell'.

*iij d.* Willelmus Dawe in misericordia quia defecit de querela sua versus Nicholaum Wardibek.

Dominus Johannes Waler' districtus pro defalta et Willelmus Knift et Rogerus famulus suus recesserunt quieti sine die.

Robertus Jemes districtus respondere eo quod non habuit quendam de Lechelad' quem plegavit pro uno boviculo in Bull' attachiato. Exivit de parco domini et ideo nil est factum.

*vj d.* Prepositus de Hynton' in misericordia pro iij bobus in prato, plegius Ricardus Dalle, et iterum.

*iij d.* Simon Severe in misericordia quia non habuit Willelmum Sculhard ad respondendum de pull' attach' in prato et pro toto.